
PROVÁDNÍME PROSTOROVOU A PLOŠNOU DEZINFEKCI POMOCÍ ULV ZMLŽOVAČE PULSFOGT., KTERÁ  VE FROMĚ AEROSOLOVÝCH ULTRA
JEMNÝCH KAPÉNEK ZAJIŠŤUJE PLNÉ POKRYTÍ PROSTORU. VÝHODOU TÉTO METODY JE RYCHLÁ APLIKACE A BRZKÉ ZNOVUOTEVŘENÍ OŠETŘO
VANÉHO PROSTORU. POUŽITÝ PŘÍPRAVEK JE BEZCHLOROVÝ A JE SCHVÁLENÝ PRO POUŽITÍ VE ZDRAVOTNICKÝCH ZAŘÍZENÍCH, HOTELÍCH, 
VEŘEJNÝCH PROSTORÁCH, DOPRAVNÍCH PROSTŘEDCÍCH, V DOMÁCNOSTI ATD.. BEZPEČNĚ LIKVIDUJE BAKTERIE, PLÍSNĚ A VIRY. ULV 
APLIKACÍ VZNIKNE NA POVRCHU POLYMEROVÁ VRSTVA, KTERÁ ZABEZPEČÍ DLOUHODOBOU OCHRANU PŘED MIKROORGANISMY. 
OŠETŘENÉ POVRCHY SE PO CELOU DOBU ÚČINNOSTI NEMAJÍ OMÝVAT. OŠETŘOVANÉ PROSTORY SE MOHOU POUŽÍVAT JIŽ PO 1 HODINĚ PO 
PROVEDENÉM ZÁSAHU. PROSTŘEDEK NEPOŠKOZUJE ŽÁDNÝ MATERIÁL.

CENA ZÁSAHU SE ODVÍJÍ OD VELIKOSTI PROSTORU A JEHO ČLENITOSTI. 

DEZINFEKCE POMOCÍ AEROSOLU
BEZCHLOROVÝ PŘÍPRAVEK
RYCHLÁ PROSTOROVÁ APLIKACE
VYUŽITÍ  PROSTORŮ PO 1 HODINĚ OD APLIKACE
NEPOŠKOZUJE ŽÁDNÉ MATERIÁLY

V PŘÍPADĚ JAKÝCHKOLIV DOTAZŮ NÁS NEVAHÉJTE KONTAKTOVAT

SVĚTOVÁ ZDRAVOTNICKÁ ORGRANIZACE WHO NAZVALA ŠÍŘENÍ KORONAVIRU GLOBÁLNÍ 
PANDEMIÍ. KORONAVIRUS SE PŘENÁŠÍ PROSTŘEDNICTVÍM RESPIRAČNÍCH KAPÉNEK KON
TAKTNÍ FORMOU. PO URČITOU DOBU MŮŽE PŘEŽÍT V ŽIVOTNÍM PROSTŘEDÍ A NA 
ZASAŽENÉM POVRCHU. PROTO JE NUTNÉ POTENCIONÁLNĚ KONTAMINOVANÉ PROSTORY A 
POVRCHY PŘED OPĚTOVNÝM POUŽITÍM DEZINFIKOVAT. 

PLOŠNÁ A PROSTOROVÁ DEZINFEKCE OBJEKTŮ 
NEJEN PROTI KORONAVIRU

ZA FIRMU FARAO 
PAVEL MĚŘÍNSKÝ
603 573 526
WWW.FARAO.EU
FARAOFARAO.EU


